s,ę zastanowić skąd pochodziły 
•"•n lą łk i przekazane przez ZZ

ZSMP redakcji „Budujemy Ele­
ktrownię" na zakup telewizora dla 
PDD w Opactwie. Może jeszcze 
jeden przykład: dzięki wypracowa­
nym funduszom na FASM-ie prezy­
dium KSR na wniosek ZZ  ZSMP 
prześrodkowało 84.000 z ł (słownie: 
osiemdziesiąt cztery tysiące zło­
tych) przeznaczone na obozy dla 
młodzieży na konto pomocy dla 
młodych małżeństw. Akcja wypo­
czynek nie ucierpi —  dzięki 
FASM-owi. O dalszym rozwoju 
FASM-u ZZ ZSMP jest w pełni 
przekonany tym bardziej, że w 
uchwale Zakładow ej Konferencji